C B C

Col. 1.

Col. 1. tota. Cur affectus nostri vocentur passioni, cum vere sint actiones. pag. 265. Col. 2. quo differunt affectus passionum, ab affectibus voluntatis. pag. 266. nu. 12. passiones non possunt penitus in nobis extirpari. ibid. n. 13. id etiam Ethnici docuerunt. ibid. n. 14. passiones fuerunt in B. V. Maria, sed diuerso modo à nostris. p. 268. n. 16. in Deo, & in Angelis non sunt. ibid. n. 17. sed tantum metaphoricè. Deo attribuuntur. ibid. n. 18. subsunt rationi non despotico domino. sed civili. pagin. 281. n. 67. & pag. 282. n. 72. in Adamo fuerunt ante peccatum, sed ordinate, & non omnes, que nunc sunt in nobis. p. 268. n. 19. potest acquiri dominium passionum in hac vita. p. 269. n. 20. toto Cap. 12. passiones sunt clauis & veru. pag. 277. n. 54. aliqua passiones domita à Sanctis: nimirum timoris. ibid. n. 56. ira. ibid. n. 58. exempla dominij passionum. ibid. n. 58. & sequentibus. Quæ sunt principales. pag. 276. n. 48. passionum dominium hæc requirit, ne placeat passio alliciens ad peccatum. pag. 285. n. 82. ne perducamur ad peccatum, acceptato voluntariè motu passionis. ibid. n. 83. ne voluntaria committatur negligentia, in repressione passionis contra rectam rationem exurgentis. ibid. n. 84. ne sint vehementer inquietantes mentem. ibid. n. 85. ne sint frequentes. ibid. n. 86. ne à certis passionibus antea exurgentibus postea impugnemur. ibid. n. 87. & 89. ut diuerso modo nos habeamus circa diuersa indiuidua eiusdem obiecti specijfici. pag. 287. n. 93. & pag. 288. n. 94. 95. 96. sint ut equi directi & frenati à ratione, tanquam ab auriga. ibid. n. 96. Dominus passionum ad primam apprehensionem boni vel mali, adhuc ante liberum usum rationis, per modum motus primo primi sentit vehementem affectum passionis, amoris erga bonum vel odij erga malum sibi representatum. pag. 289. n. 97. & 98. dominus passionum sibi motum passionis imparatum, quando cessare debet. pag. 290. nu. 101. semper est æquè dispositus ad omnia. ibid. nu. 103. habet maiorem inclinationem ad diuina quàm ad humana. ibid. n. 104. quasi connaturali beneficio diuina gratia. ibid. n. 105. dominium passionum, medetur quatuor vulneribus, à peccato originali in nostra natura relicto. pag. 291. n. 107. confert rationi, ut quietè & attentè suis actibus attendat. p. 292. n. 108. corroborat voluntatem ne à passionibus trahatur ad volendum & nolendum aliquid contra rationem. ibid. n. 111. passio duobus modis potest mouere voluntatem. ibid. n. 112. etiam sensus & eorum actiones rectè ordinantur per dominium passionum. p. 293. nu. 113. & membra corporis per illud componuntur. p. 294. n. 116. 117. 118. 119. 120. 121. & pag. 295. n. 122. 123. 124. 125. etiam dormientibus prodest frenando passiones quasdam. pag. 296. n. 126. & 127. & pios affectus in dormientibus non impediendo. pag. 300. nu. 130. & iuuando ad triplicem orationis perfectionem. p. 301. n. 132. & pag. 302. n. 133. & pag. 303. nu. 138. dominium passionum ex parte Dei non vno modo

acquiritur. p. 305. Col. 1. ante finem. & Col. 2. tota. & p. 306. Col. 1. ex parte nostra que sunt media ad Dei dona. & ad dispositiones pro acquirendo dominio passionum. p. 306. nu. 144. & seqq. & p. 308. n. 150. & seqq. & p. 312. n. 156. passiones antevertentes rationem in statu originali iustitia fuisse senserunt Scorus & Gabriel. p. 314. nu. 167. & in B. Virgine id fuisse circa obiecta non mala sensit S. Thomas. ibid. quo differt passionum dominium à iustitia originali. pag. 314. num. 166. & apathia Stoicorum. ibid. n. 168. & pag. 315. nu. 170. & pag. 316. n. 176. Stoici plerique bene de passionibus senserunt. pag. 315. num. 172. & 173. errabant tamen in alia re. pag. 316. num. 174. & 175. & 177. differt dominium passionum à ligatione & ablatione fontis. pag. 317. num. 178. & 179. & 180. non est idem quod mortificatio passionum. pag. 318. n. 182. & seqq. nec idem quod nostri abnegatio. ibid. num. 186. & 187. non est specialis qualitas. pag. 319. n. 188. & 189. non est melius carere dominio passionum quàm passionibus resistere. ibid. n. 190. & pag. 320. n. 191. & 192. & 193. quàm præsumere res sit dominium passionum. pag. 321. Col. 1. post initium. que virtutes magis conducunt ad acquirendum passionum dominium. ibid. n. 199. non est præsumptio velle assequi passionum dominium. pag. 322. num. 208. non omnes virtutes immediate moderantur passiones, omnes tamen conducunt, ad acquirendum passionum dominium. pag. 326. n. 253. non est contra dominium passionum trahi punire, reprehendere discipulos. pag. 327. nu. 257. & seqq. non potest assignari certum tempus pro acquirendo passionum dominio. pag. 329. n. 263. & 266. signa non acquisiti passionum dominij. pag. 330. n. 267. an & quantum Domini passionum sentiant in semetipsum timoribus, tristitia, & similes. pag. 331. n. 270. passiones sunt nerus & funiculi à quibus trahimur. pag. 309. nu. 151. passionum motus, quomodo sentiebant Sancti. pag. 278. n. 59. & p. 331. n. 270. & 271. patientia quomodo passionibus prodest. pag. 324. n. 238. passionum dominium facit hominem similem Deo. pagin. 451. num. 121.

De hac materia lege Opusculum meum decimum. pagin. 776. toto Cap. 3. & pagin. 780. toto Cap. 4. in quo sunt aliqua, que non recorder me scripsisse in Opusculo quarto de dominio passionum postea scripto. Hoc Opusculum inchoatur in hoc tomo primo à pag. 262.

PATIENTIA

Parcitas, ut virtus est, officium. pagin. 324. numer. 232.

Patientia, est signum anime perfecta & sancte. pag. 663. n. 9. & pag. 667. n. 35. & sequenti. & pag. 735. n. 300. & pag. 732. n. 290. & pag. 681. n. 82. & p. sequ. n. 86. & p. 711. n. 173.

Patientie sunt multi rami. p. 703. n. 135.

Patientia

INDEX RERVM TOMI PRIMII

Patentia exempla. pag. 674. num. 58. & pag. 682. num. 88. & pag. 692. num. 122. & pag. 696. tota. & pag. 699. num. 129. & pag. sequenti. n. 130. & pag. 704. nu. 143. & pag. sequenti. nu. 145. & pag. 707. n. 150. & pag. 706. tota. & pag. 709. n. 162. & 164. & pag. sequenti. n. 166. & 171. & p. 711. tota. & p. 717. tota. & p. 718. n. 219. & p. 729. nu. 277. & p. 738. n. 307.

Pati cum gustu est signum boni status anime. p. 681. n. 82. & p. 682. n. 86. & signum Dei per gratiam inhabitantis & anime perfecte. ibid. & locis paulo ante citatis.

Pati aduersa. Dei beneficium est. p. 667. n. 30. & deinceps. Col. 2. & p. 728. n. 273. & p. 729. n. 275. & n. 277. & n. 273. & n. 275. & n. 277. & n. 278. & p. 733. n. 294. & p. 738. n. 307. & p. 735. n. 301.

Patienter ferenda nobis omnia molestia. p. 217. n. 150. & 151. tres modi seu gradus patientia. p. 218. n. 152. & 153. & 154. quomodo nos gerere debemus erga eos, a quibus aliquid patimur. Nimirum non habendus malus affectus erga illos, nec ostendendus. pag. 219. n. 158. diligendi & beneficiis afficiendi. ibid. n. 159. & 160. & 162. tales enim sunt benefactores tui. pag. 220. nu. 161. laudandi coram aliis. ibid. n. 163. preparandus animus ad futuras tribulationes. ibid. n. 165. & pag. 225. n. 185. non sunt habenda pro iniuria, sed pro debito ob peccata nostra, que plus meretur. p. 220. Col. 2. in fine. & p. sequenti. Col. 1. omnia ea que patimur, sunt beneficia. p. 221. n. 167. ideo non fugienda talia. ibid. n. 170. Deus benedicit Domiciliis, in quibus manent, qui patienter tolerant aduersa. ibid. n. 171. patientia donum prestantius est quam mortuos suscitare. ibid. n. 172. & p. 237. n. 227. nolle pati, impudica mentis experimentum est, reproba verbum, murmurare de verbera. p. 222. Col. 2. prope finem. Ora Deum pro iis, qui sunt causa tuarum afflictionum. p. 223. n. 176. non cadas animo, dum pateris aliquid, nec desistas a bene captis. ibid. nu. 179. & p. 224. n. 180. & p. 249. nu. 268. fiatius meliores, dum aliquid patimur. p. 224. n. 181. faciamus ex necessitate virtutem, dum aduersa non possumus effugere. p. 226. n. 191. dum nil patimur, timendum est. p. 227. num. 194. patientia martyrem facit. p. 230. num. 205. ad sublimem perfectionem non perueniunt, qui non ferunt aduersa. p. 231. n. 217. patientes sunt similes celestibus virtutibus. ibid. nu. 218. non repugnat patientia, deserere bonis modis, & in certis casibus, loca in quibus aliquid patimur, & defendere se in accusationibus. p. 245. n. 246. & sequenti. an sit petenda liberatio a persecutionibus. p. 247. n. 254. exempla patientia in David. pag. 781. n. 82. quousque se debet extendere desiderium patientis aduersa. ibid. n. 255. quid faciendum tunc, dum aliquis est circumdatus rebus molestis, vel persecutionibus. ibid. n. 256. & 257. & 258. silentio, premenda omnes persecutiones, & alia molestia. p. 248. n. 259. bono zelo non malignitati adscribe, ea que contra te dicuntur vel fiunt. p. 248. Col. 2.

Lancicij Opus. Tom. 2.

Pauli Sanctitas quanta fuit. p. 281. n. 73. passus est tentationes carnis. ibid. n. 74. lacerabatur in aduersis. p. 272. n. 42. & p. 332. n. 273. omnes animi motus frenauerat. p. 274. n. 46.

PAUPER TAS.

Eius exercitium in paucis & vilibus rebus factum. pag. 150. nu. 117. & 119. & 121. nihil dandum etiam mutuo, nec accipiendum sine licentia. ibid. n. 118. rebus nimis elegantibus non vrendum. pag. 151. n. 20. cingulo semel circumdato vivere. pag. 152. n. 121. calcis ad elegantiam strictis non vivere. pag. 152. Col. 2. §. Huc spectat. Nihil sit apud te superfluum. ibid. nu. 122. speculum non habeas. pag. 153. n. 123. in itinere non emas pro cibo & potu ea, que tunc tibi Domini non darentur. ibid. n. 124. vivere concessis rebus tanquam alienis, tibi accommodatis, ne eas destruas vel macules. ibid. n. 125. rebus etiam vilibus quibus vteris affectus ne adhareat, ut non agere seras, si auferantur vel maculentur ab aliquo. p. 154. nu. 126. ne in usu rerum necessarium (vt sunt candela) multas sine causa consumas. ibid. n. 127. Caue ne quid perdas ex iis rebus quibus vteris. ibid. n. 128. supellex cubicali, vt sunt libri, sit bene composita. ibid. 129. res accommodatas cito restitue. ibid. n. 130. medicinis pretiosis & frequentibus, ne vtiaris. ibid. n. 131. paupertas facit similem Deo. p. 450. n. 119.

PECCATOR.

Repudiat Deum. pag. 33. n. 115. dat materiam diabolo exprobrandi Deo, quod illum pluris faciat quam Deum. ibid. n. 118. bestias se reddit similem. p. 34. n. 120. immo peiorem. p. 35. n. 121. est peior diabolo. p. 36. n. 123. nunc peior est, quam olim Christi Crucifixores. p. 38. n. 128. non debet ob peccata multa in seculo commissa retrahi, ab amplectendo statu Religioso. pag. 38. n. 140. & pag. 39. nu. 144. & 146. peccans deliberate est quidam demon. p. 766. n. 28.

PECCATVM.

Peccatorum fuga primo omnium est necessaria, ad perfectionem acquirendam. p. 188. nu. 22. & sequenti. & pagin. 449. num. 112. quibus modis peccata vitantur. pag. 60. nu. 207. & sequenti. prater Christum & Mariam omnes Sancti, etiam apostoli erant iis obnoxij. p. 189. nu. 28. & pag. 441. Col. 2. tota. contraria fuit heresis Pelagiana. pag. 189. n. 29. peccata Deo confiteri, est ei gratias agere. p. 227. n. 197. dolor de peccatis valde placet Deo. p. 361. n. 81. 82. 83. tenuita non agnoscuntur a quouis. p. 363. n. 91. enumerantur ea que non agnoscuntur a tepidis. ibid. lapsus in peccata grauis non accidit repente, sed a minoribus ducit initium. p. n. prius enellenda peccata, vt bona inserantur. p. 764. n. 16. & 17. illa sola sunt mala. ibid. n. 18. ab eorum extirpatione inchoanda fabrica virtutum. p. 765. n. 119. non omnium peccatorum demon & sormes est causa. pag. 785. n. 101. & p. 786. n. 102. deliberata fugienda. p. 765. n. 24. & sequenti. & pag. 766. n. 28. & pag. 771. nu. 52. parua non carere, iudicio